Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 32 de 23 de janeiro de 2.024.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE,

da Conceição, '_'''.,.,.uv

atribuições

ARANHA DE
de

RESOLVE:-

Artigo 10 - admitido ao público municipal,
em concurso publico de conformidade com o Decreto nO908, 17 de Maio

DJALMA RODRIGUES LEITE, RG n" 7.661 SSP/SP,
IO/SP, para o MOTORISTA, pela

correrão por
Artigo

suplernentadas se 1\;<'-"';:';:>(1.1

portaria,

Artigo
publicação, revogaoas as mSIDOSICOIi:lSem contrário.

na data sua

de 2.024.

CARL DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Supervisor

nos de costume nesta na data

DO DELINARDI